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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPOEmri i Neninstitucionit

28.01.2022Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Podujevës Këshilltar Komunal Podujevë 28/01/2022

2 Indeca Business GmbH Keshilltar i klinteve Prishtine 02/01/2019

Totali i deklarimeve:  2

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi 300.00 Paga e prindit 2002  60,000.00 Prinditm2

2 Toke 8,169.00 Trashegimi 2000  30,225.00 Prinditm2

3 Mal 3,500.00 Trashegimi 2000  5,250.00 Prinditm2

 3Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

3,500.00 Deklaruesit2016Dhurate nga familjaVeture Audi A31

16,500.00 Deklaruesit2020Kursime familjare + krediVeture Mercedes A Class2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 RBKO Prishtine  600.00 Deklaruesit€

Totali i deklarimeve:  1
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Renovim i shtepise 2018 - 2023  10,000.00 Prindit€Banka 

Ekonomike

2 Shpenzime familjare 2021-2026  2,600.00 Deklaruesit€RBKO

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Page Indeca Business GmbH Prishtine RBKO  12,000.00

2 Page Kuvendi Komunal Podujeve RBKO  2,080.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Page KEDS Prishtine TEB  3,312.00

TË DHËNA TË TJERA

Tek pasuria e paluajtshme shtepia eshte ndertuar me parat  nga puna e babait ne gusht. Sa i perket pages ne K.K. une ende 

nuk kam pranuar asnje page nga koleget kam kuptuar qe eshte 208e.

 Une posedoj sasine dhe llojet e kripto-valutave si ne vijim:

ADA 12.81, 85.06 DOGE, 91.85 GALA, 5296 HBAR, 36.76 MDX, 687.912 SHIBA, 0.34 BNB, 241.591 XEC, 6.463.963 BTTC 

si dhe kripto valuta tjera te vogla me vlere te matur me Bitcoin pra = 0.00057 BTC.  Po ashtu jane blere Krypto valuta ne vler 

83.500 LUNA
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